
Strona główna / Zamówienia publiczne / Przetargi /

Data ogłoszenia: 2019-08-28
540179249-N-2019

Ogłoszenie nr 540179249-N-2019 z dnia 28-08-2019 r.
Nowa Wieś Lęborska:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 589068-N-2019
Data: 23/08/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gminny Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 77073127900000, ul. ul.
Młynarska 10, 84-351 Nowa Wieś Lęborska, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 59 861-22-64,
e-mail gzuknwl@nwl.pl, faks 59 861-22-64.
Adres strony internetowej (url): http://nwl.zakladkomunalny.com/bip/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: I
Punkt: 
W ogłoszeniu jest: Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający Tak
W ogłoszeniu powinno być: Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający Nie

 

https://bip.gzuknwl.pl/
https://bip.gzuknwl.pl/
https://bip.gzuknwl.pl/
https://bip.gzuknwl.pl/zamowienia-publiczne/
https://bip.gzuknwl.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/

